
13.1.2024 - Bor Cup 7. kolo, Růžová (LDC)

Napsal uživatel Eiselt Jan
Neděle, 14 Leden 2024 21:22

Na další pokračování série zimní ligy Bor Cup vyrazilo z našeho oddílu 5 běžců. Tentokrát ho
uspořádal Ladislav Hovorka z Děčína nedaleko obce Růžová.

      

Prostor, který jsme navštívili loni při jarních závodech oblastního žebříčku. Běželo se na mapě
Pod Růžákem (1: 7 500, e=5m, stav 03/2023). Teploměr ukazoval jen velmi lehce nad nulou (1
stupeň Celsia) a byla pěkná zima. V lese bylo namrznuto. Terén byl zvlněný, posetý mnoha
pasekami, které střídaly hustníky a středně hustá síť cest. Tentokrát nebyla žádná nezvyklá
abnormalita, jak je zvykem na Bor Cupu. Tedy bylo pevné pořadí kontrol a mapa standardní. Na
nejdelší trati (Černá) jsme měli celkem 14 kontrol s délkou 5,1km. Ve skutečnosti jsem naběhal
6,2km. Na výběr ale byly hned 3 tratě dle délky a obtížnosti. Start byl volný na startovací
krabičku a razilo se SI čipy.

  

Na střední (Červenou) trať se vydali Pavel s Gábinou. Bohužel neznám jejich dojmy, v podstatě
jsme se zcela minuli. Oba dva obsadili místa ve středu výsledkové listiny. Na nejdelší trať
vyrazili Luboš, já a Michal. Nejlépe dopadl Michal, který startoval o interval za mnou. Prý mne
viděl odbíhat od první kontroly, pak mne ale doběhl až na šestce. Při postupu na sedmičku jsem
šel lehce do chyby a utekl mi. Líbil se především postup na dvanáctou kontrolu, který nabídl
několik voleb postupů. Michal obsadil pěkné 7. místo. Já moc spokojený nebyl, do kopečků mi
to moc neběželo. Luboše jsem doběhl na sběrce, vybíhal cca 9 minut přede mnou.

  Červená (15) 3 800 / 165 / 9   1. Gálus Igor (LDC)        44:25   6. Martinec Pavel          69:34
 9. Kamírová Gabriela       72:31  Černá (43) 5 100 / 215 / 14   1. Bílý Jakub (DOK)        41:20  
7. Žejdlík Michal          55:32
17. Eiselt Jan              64:20
20. Bruner Luboš            72:36

 1 / 1


